1 / 4
如需确认语言的准确性，请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.1
ELM14570GA 通信设备 IF IC
项目 记号 规格范围 单位
电源电压 Vcc 10.0 V
工作电压范围 Vop 1.8 ～ 8.5 V

■概要
■用途
■产品型号构成
    ELM14570GA 是最高可达 15MHz 频率的宽带 IF IC。该 IC 包括有 IF 限幅放大器、 RSSI 和检测器。使用
的是非常小的 SON8-3×3 封装。
IF
Limiter
RSSI
2 / 4
如需确认语言的准确性，请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.1
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源电流 Icc 无输入 2.9 4.1 mA
FM 解调
输出电压 Vout -30 dBm 输入 60 100 160 mVrms
总谐波失真度 THD -30 dBm 输入 0.5 2.0 %
信号噪声比 S/N -30 dBm 输入 54 60 dB
输入电阻限制 Rlin DC 测量 330 Ω
RSSI
RSSI 输出电压 1 Vrssi1 无输入 0.00 0.05 0.30 V
RSSI 输出电压 2 Vrssi2 -60 dBm non-mod. 输入 0.20 0.40 0.60 V
RSSI 输出电压 3 Vrssi3 -30 dBm non-mod. 输入 0.80 1.05 1.30 V
RSSI 输出电压 4 Vrssi4    0 dBm non-mod. 输入 1.20 1.50 1.80 V
Vcc=3V, Ta=25℃, Fin=10.7MHz, Fm=1kHz, dev.=±50kHz
IF
Limiter
RSSI
DECOUPLE
DECOUPLE
GND
IF
IN
DET O
UT
QUAD COIL
VCC
RSSI O
UT
Vcc
Det
GND
■电路框图
■电特性
ELM14570GA 通信设备 IF IC
3 / 4
如需确认语言的准确性，请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.1